@ﬂ&' & %&M‘é ol %W
gﬂm’m’a di qq:?”io

DETERMINAZIONE GESTIONALE

Settore: PERSONALE Numero Data

27 12/01/2010

Oggetto: SERVIZI ISTITUZIONALI E COMPITI AFFIDATI AL PERSONALE DELLA
POLIZIA MUNICIPALE (ISTITUTI DELLA REPERIBILITA' DELLA
TURNAZIONE E STRAORDINARIO) - LIQUIDAZIONE DEI COMPENSI
RELATIVI A DICEMBRE 2009

I. RESPONSABILE DEL SETTORE

RICHIAMATO il dectreto sindacale n. 80/2009 di nomina del sottoscritto quale responsabile del
“Servizio Personale, Servizio Annona e Servizio di Segreteria”, ai sensi dell’art. 50, comma 10, del D.
Lgs. n. 267/2000 ed in esecuzione di provvedimento d’istituzione delle aree delle posizioni
organizzative, previste dal vigente contratto di lavoro

VISTA la deliberazione della G.C. del 30. 6. 2009, n. 156 con la quale veniva approvato il P.R.O. e assegnato il
personale per 'esercizio 2009,

VISTO il prospetto, sottoscritto dal responsabile del Settore Sicurezza, Ambiente, Demanio e usi civici di questo
Ente con il quale sono state comunicate le somme da corrispondere al personale della Polizia Municipale per
I'esecuzione dei servizi di pronta reperibilita, delle turnazioni, e delle festivita infrasettimanali;

DATO ATTO che i calcoli sono stati effettuati tenendo conto che

a) il servizio di pronta reperibilita, inteso dalle ore 0,00 alle ore 24,00 del giorno a fianco di ogni
operatore segnato nell’allegato elenco del servizio di pronta reperibilita, ¢ stato decurtato delle ore di
servizio a qualsiasi titolo prestate;

b) che i conteggi sono stati effettuati in rapporto alle effettive prestazioni, contabilizzate
secondo i parametri retributivi di contratto nazionale vigenti, in favore dei dipendenti appartenenti al
Comando della Polizia municipale;

RITENUTO doversi procedere, per i mesi di dicembre 2009, alla liquidazione del compenso
spettante al personale che vi ha partecipato, giusto prospetto firmato dal Responsabile del settore
“Sicurezza ed Ambiente”, che viene allegato al presente provvedimento;

VISTO: il D. Lgs 18. 8. 2000, n. 267 recante Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali;
- Lo Statuto comunale;
- I contratti collettivi nazionale di lavoro del comparto regioni ed enti locali;
- 1l Contratto collettivo decentrato di lavoro;

DETERMINA

Pagina 1 di 3




@){/0' & %&Mé ol %M

gﬁmma di q%”io

municipale, le somme a fianco di ciascuno elencate:

1) di liquidare, secondo 1 conteggi effettuati in rapporto alle effettive prestazioni, contabilizzate
secondo 1 parametri vigenti, in favore dei dipendenti appartenenti al Comando della Polizia

Cognome Nome Cat. Rep Str. Tur. Fest. Tot
novembre [novembre |[novembre |novembre
Piemontese  [Vincenzo |D2 134,16 254,82 300,60 689,58
Lauriola Michele D2 72,24 179,34 100,20 351,76
TLombardi Antonio  [D2 108,36 25458 300,60 663,54
Cannata Teonardo |C4 108,36 210,42 286,02 604,80
Troiano Giuseppe |C4 134,16 170,28 286,02 590,46
Simone Michele  |C4 123,84 164,88 286,02 574,74
Quitadamo Matteo C4 123,84 242 04 286,02 651,90
Vergura Domenico |C4 134,16 215,64 286,02 635,82
‘Totaro Antonio C4 106,36 180,78 286,02 575,16
Cotugno Libera C2 0 0 0 0
Falcone Giovanni |C2 92,88 174,42 179,76 447,06
‘Totale 1.140,36 2.047,20 | 2.597,28 | 5.784,84

corrente;

I'emissione del relativo mandato di pagamento;

4) di dare atto che il presente provvedimento sara:

- affisso all’albo comunale per quindici giorni consecutivi;

- esecutivo con l'apposizione del visto di regolarita contabile reso dal Responsabile del

Servizio Finanziario.

’Tstruttore

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Pagina 2 di 3

2) di imputare la complessiva somma di euro 5.784,84 (Cap. P.E.G. 440/4 RP/09) del Bilancio

3) diinviare copia della presente al Sindaco e al Responsabile del Servizio Finanziario perché curi

PERSONALE
Dott. Michele Campanelli




@'ﬂa' & %&M‘é ol %W
gﬁm’m’a di qq:?”io

Oggetto:SERVIZI ISTITUZIONALI E COMPITI AFFIDATI AL PERSONALE DELLA POLIZIA MUNICIPALE (ISTITUTI DELLA
REPERIBILITA' DELLA TURNAZIONE E STRAORDINARIO) - LIQUIDAZIONE DEI COMPENSI RELATIVI A DICEMBRE 2009

Visto si attesta la regolarita contabile e la copertura finanziaria della
determinazione di cui all’'oggetto ai sensi dell’art. 151, comma 4°, e dell’art.
153, comma 5°, del T. U. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

Osservazioni:
Li 12/01/2010 IL RESPONSABILE SETTORE

PROGRAMMAZIONE E BILANCIO

Dott. Pasquale Rinaldi

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo
Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi dal

IL SEGRETARIO GENERALE
Dott. Michele Campanelli

Pagina 3 di 3




	Settore: PERSONALE
	Numero
	27
	Il Responsabile del Settore

	DETERMINA

